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CAMPUS ÅLESUND STYRINGSGRUPPEMØTE 20.01.2011  

1. Oppsummering av midtveismøtet 

Et positivt møte med engasjerte deltakere og mange gode innspill. Gruppene har lagt ned mye godt arbeid. Det er 

viktige prosesser. 

Kommunen trenger konkretiseringer inn mot planprosesser. Det kan settes opp alternativer, og det trengs spissing 

av de områder hvor kommunen må inn først. KS-rapporten inneholder et interessant oppsett i matrise for 

vertskommuner, og Ålesund kommune må svare på utfordringene - også i forhold til videre prosess.  Det er viktig 

å være tydelig på konkretisering av områder som skal formaliseres i andre prosesser i kommune og i fylke.  I 

forhold til kulturskolen må det bli en konkret vurdering om salg av dagens kulturskole skal gå inn i finansiering 

av ny kulturskole. 

Campusrapporten vil bli et godt redskap for SfS til å utvikle seg som utbygger for en institusjon i Ålesund. Det er 

viktig at politikerne blir involvert i tankegangen og hvilke utfordringer kommunen og Ålesund by har om de vil 

at Ålesund skal være en studentby.  SfS sliter med at kommunens politikere pålegger mange 

rekkefølgebestemmelser. Campusplanen kan bli et godt redskap for å utvikle seg som utbygger for en institusjon i 

Ålesund.   

Det ligger noen utfordringer knyttet til Kunnskapsparken og boligene. Statsbygg må være villig til å løse ut disse, 

og det er viktig at Statsbygg tar utfordringen og sikrer arealene. Statsbygg må kunne vise at de er villige til å satse 

når slike prosesser er satt i gang. Det er behov for nytt bygg. 

Behov for grøntområder/beplantning og luft på campus er lite berørt. På Ås startet man med å planlegge plassen, 

og deretter bygde de rundt. Jfr også Blindern med torg,  plass og parkering rundt.  

 

Samhandlingsstrukturen som kan sikre godt utvikling bør institusjonaliseres.  Man må koordinere på lang og kort 

sikt. Når planen er ferdig, så må det vurderes om man skal gå videre med områdeplan. Resultatet blir et godt 

grunnlag for tiltaksplan.  HiÅ må bygge så sterke relasjoner i Ålesund at høgskolen blir hørt. Ved presentasjon i 

Formannskapet foreslås å ta med en fra næringslivet. 

 

I det videre arbeidet bør det leies inn konsulent til volumstudier. Prinsipper for gang/sykkelstier bør inn i 

situasjonsplan/illustrasjonsplan for området. Volumstudier kan si noe om volumpotensial for ”øya”. Det må 

tegnes opp noen prinsipper for sentralområde. Det foreslås en redaksjonsgruppe med slik sammensetting: Roar 

Tobro, Ole Helge Haugen, Ronny Frekhaug, Håkon Dreyer Sæter og Liv Møller-Christensen. 

 

2. Tidsplan – milepæler 

Medio/ultimo mars – rapport sendes ut 

Styringsgruppemøter – evt. et møte om rapportutkast før sluttmøte 

Involvering av styret i møte 23. februar – evt. i plenumsmøtet 7. april 

Ferdigstilling av rapport april/mai 

Møte med formannskapet mai 2011 

Konferanse Statsbygg juni 2011 
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